Administrativo e Assistência Técnica:
Proqualit Telecom LTDA - CNPJ: 68.389.097/0001-00
Condomínio Vale Industrial Paulista
Rodovia Geraldo Scavone, 2730 - Rua Dois nº 201
Jardim Califórnia | CEP 12.305-490 | Jacareí - SP - Brasil
+55 11 4693-9300
Unidade Fabril MG:
Proqualit Telecom LTDA - CNPJ: 68.389.097/0003-71
Avenida João XXIII, 1300 - Bloco 1
CEP 37.660-000 | Paraisópolis - MG - Brasil
+55 35 3651-3112
Especificações e imagens sujeitas a alterações sem prévio aviso. Specifications and pictures submited to changes without previous notice. Fr-0411A (08/05/15) | REV02 - 27/08/2024
MODELO
Entrada
Saída PD
Saída QC
Características Principais/Main Feature
 100-240VAC (50-60Hz) 0,35 A
 Tipo-C  20W / 5V 3A, 9V 2.22A, 12V 1.67A
 USB-A  18W / 5V 3A, 9V 2A, 12V 1.5 A
 PQCA-1000/20
Fast Charge
Saída USB-A + USB-C  5V 3A